第5号様式

静岡県賀茂郡南伊豆町長　　様

（相続人）

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

〒〇〇〇‐〇〇〇〇
　　　　南伊豆町下賀茂○○○番地

フリガナ ミナミイズ　イチロウ 生 年 月 日

個人番号また
は法人番号

電 話 番 号 0558-62-〇〇〇〇 続柄（　長男　）

第 号 相続人代表者指定届兼現所有者申告書

　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

　被相続人にかかる徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指
定したので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。併せて、南伊豆町税賦課徴収条例第
74条の３の規定に基づき、地方税法第384条の３に規定する「現所有者」を申告します。

相続人の
代表者
(現所有
　者代表)

住 所

被相続人

死 亡 時 の
住 所

　南伊豆町下賀茂○○○番地

フリガナ ミナミイズ　タロウ

氏 名 　南伊豆 太郎

死亡年月日 　　　　　　　　令和〇〇年　〇〇月　〇〇日

代

表

者

以

外

の

相

続

人

（

代

表

以

外

の

現

所

有

者

）

氏　　　名
被相続人
との続柄

住　　　　所 相 続 分

南 伊 豆 花 子 妻 南伊豆町下賀茂○○○番地

南 伊 豆 二 郎 二男 横浜市○○区○○町○○番地

賀 茂 葉 子 長女 東京都○○区○○町○丁目○番○号

備 考

南 伊 豆 一 郎

南 伊 豆 花 子

南 伊 豆 二 郎

賀 茂 葉 子

氏　　名 　南伊豆 一郎 S30.1.1

代表相続人になら
れる方１名を記入
してください

相続人の氏名・
続柄・住所を記
入してください

亡くなられた方に
ついて記入してく
ださい